

ZTOVE ApS
Landbrugsvej 10, 5260 Odense S

CVR-nr. 38 61 34 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Peter Aagaard Favrholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZTOVE ApS Landbrugsvej 10 5260 Odense S
	CVR-nr.: 38 61 34 21
	Stiftet: 2. maj 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jul Jacobsen, Formand Martin Willer Tychsen, Næstformand Peter Aagaard Favrholdt
Direktion	Peter Aagaard Favrholdt
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	FAVRHOLDT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af elektriske husholdningsapparater og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.723 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -890.281 kr. mod -4.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-101.723	-4.000
1 Personaleomkostninger	-444.925	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.810	-1.389
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-548.669	0
Resultat før finansielle poster	-1.116.127	-5.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.767	-133
Resultat før skat	-1.147.851	-5.522
2 Skat af årets resultat	257.570	1.215
Årets resultat	-890.281	-4.307
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-890.281	-4.307
Disponeret i alt	-890.281	-4.307

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	31.944	48.611
Immaterielle anlægsaktiver i alt	31.944	48.611
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.853	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.853	0
Deposita	9.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.600	0
Anlægsaktiver i alt	94.397	48.611
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.483	0
Andre tilgodehavender	101.752	12.500
Tilgodehavender i alt	389.235	12.500
Likvide beholdninger	1.858.404	49.867
Omsætningsaktiver i alt	2.247.639	62.367
Aktiver i alt	2.342.036	110.978

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-894.588	-4.307
Egenkapital i alt	-844.588	45.693
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.655	10.694
Hensatte forpligtelser i alt	18.655	10.694
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	3.027.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.027.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.591
Anden gæld	123.469	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.969	54.591
Gældsforpligtelser i alt	3.167.969	54.591
Passiver i alt	2.342.036	110.978

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-4.307	45.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-890.281	-890.281
	50.000	-894.588	-844.588

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	433.222	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.579</u>	<u>0</u>
	444.925	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-265.531	-11.909
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.961</u>	<u>10.694</u>
	-257.570	-1.215
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
		<u>50.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		50.000
Kostpris 31. december 2018		50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.389
Årets afskrivninger		<u>16.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		18.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		31.944

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	56.996
Kostpris 31. december 2018	56.996
Årets afskrivninger	4.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	4.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	52.853

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	3.027.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.027.000	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAVRHOLDT ApS, CVR-nr. 35395121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.